[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2015г.

	№ 146-1

	02 час 40 мин
	Азовский район

Об установлении итогов голосования
по выборам Губернатора Ростовской области
на территории Азовского района

На основании данных первых экземпляров протоколов восьмидесяти одной участковой  избирательной комиссии Азовского района  об итогах голосования по выборам Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года на территории Азовского района, Территориальная избирательная комиссия Азовского района установила, что в выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года на территории Азовского района приняло участие 56118 (пятьдесят шесть тысяч сто восемнадцать)  избирателей, что составляет 77,39 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

                Голоса избирателей распределились следующим образом:

- за Голубева Василия Юрьевича подано 52904 (пятьдесят две тысячи девятьсот четыре) голоса избирателей, что составляет 94,28% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Емельянова Михаила Васильевича подано 1157 (одна тысяча сто пятьдесят семь) голосов избирателей, что составляет 2,06% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Колесникова Ивана Николаевича подано 181 (сто восемьдесят один) голос избирателей, что составляет 0,32% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Коломейцева Николая Васильевича подано 1070 (одна тысяча семьдесят) голосов избирателей, что составляет 1,91% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Новикова Ивана Александровича подано 345 (триста сорок пять) голосов избирателей, что составляет 0,61% от числа избирателей принявших участие в голосовании.
 На основании статей 11, 52 Областного закона «О выборах Губернатора Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить протокол и сводную таблицу  территориальной избирательной комиссии по выборам Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года на территории Азовского района.
Председатель комиссии

Т.В. Орлова

Секретарь комиссии

Г.В. Потапова